ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 27
с. Иштан                                                                                                  25.11.2009 г. г.

                                                                                                     9-е собрание   2 -ого   созыва

Об утверждении плана работы
Совета Иштанского сельского поселения

на 2010 год

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Иштанского сельского поселения на 2010 год

	№ п/п
	Срок проведения
	Наименование мероприятий
	Примечание

	1
	январь
	Заседание Совета

	2
	февраль
	Встреча с избирателями

	3
	Март
	Встреча с председателями уличных комитетов

	4
	апрель
	Заседание Совета

	5
	апрель
	Работа комиссий по благоустройству сел

	6
	апрель
	Подготовка к празднованию Дня Победы

	7
	Май
	Проведение митинга, посвященного Дню Победы

	8
	май
	Проверка комиссией благоустройства сел

	9
	Июнь
	Посещение вечеров отдыха

	10
	июль
	Заседание Совета

	11
	июль
	Объявление конкурса на озеленение приусадебных участков

	12
	август
	Выездное заседание Совета в с. Никольское

	13
	Сентябрь
	Подведение итогов конкурса по озеленению приусадебных участков

	14
	Сентябрь
	Сход граждан, подготовка к выборам главы района

	15
	октябрь
	Заседание Совета

	16
	Октябрь
	Выборы главы района и районных депутатов

	17
	ноябрь
	Посещение неблагополучных семей

	18
	декабрь
	Заседание Совета, подведение итогов

Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

Сельского поселения                                                                 _______________   А.Е.Изотов